Муниципальное бюджетное общеобразователь
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа
г. Светогорска»

188992, Российская Федерация, Ленинградская
область. Выборгский район, г. Светогорск, ул.

Рощинская, д. 6
ИНН 4704036628, КПП 470401001

ОГРН 1034700874317
Телефон 8(81378) 43938

Телефон/факс 8(81378) 44266
Email: mbou_svetl@mail.ru /

На № от

Руководителям общест
предприятий иучреждени

индивидуальным предпринимател5

Запрос предоставлений
ценовой информации

Уважаемые исполнители!
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ г. Светогорска»,

именуемое в дальнейшем Учреждение, планирует осуществление закупки у единственного
поставщика, при которой победителем признаётся участник, предложивший наиболее низ
кую цену, для заключения договора на оказание информационных услуг и сервисное об
служивание оборудования.

В целях исполнения требований статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» прошу в срок до 28.10.2024 года направить на
адрес электронной почты mbou_svetl@mail.ru предложения условий и цены согласно тех
ническому заданию (Приложение №1).

Форма, срок и условия оплаты: на основании счета, выставляемого исполнителем за
казчику до 10-ого числа месяца, следующего за расчетным, безналичным перечислением
денежных средств на расчётный счёт исполнителя за счёт средств местного бюджета.

Предоставление услуги: круглосуточно, ежедневно, без перерывов, за исключением
проведения с соблюдением требований действующего законодательства необходимых ре
монтных и профилактических работ.

Исполнитель должен соответствовать обязательным требованиям предъявляемым зако
нодательством РФ к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом
закупки.

Ответ на настоящий запрос должны однозначно определять цену единицы товара, ра
бот, услуг и общую цену на условиях, указанных в настоящем запросе, срок действия пред
лагаемой цены, расчёт такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или
занижения цен товаров, работ, услуг.

Сведения об ответственном должностном лице, осуществляющем сбор ценовой ин
формации: контрактный управляющий Муниципального бюджетного общеобразовательно
го учреждения «СОШ г. Светогорска» Лаба Л.В., номер телефона 8(81378) 44-266, e-mail:
mbou_svetl@mail.ru.

Проведение настоящей процедуры сбора ценовой информации не влечёт за собой воз-

В В. Кокоткина

mailto:mbou_svetl@mail.ru
mailto:mbou_svetl@mail.ru
mailto:mbou_svetl@mail.ru

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
(описание объекта закупки)

Приложение №1

1. Характеристика услуг.
1.1. Информационные услуги:
1.1.1. услуги по сбору, обработке, маршрутизации, хранению, передаче пользо-вательской мони
торинговой информации от АТ по заказу и для использования Абонентом, технической поддержке
и консультированию Абонента;
1.2. Сервисные услуги:
1.2.1. Услуги по монтажу, демонтажу, настройке, программированию и другим действиям с Обо
рудованием Абонента (АТ, ПУ, Тахографы), направленным на обеспечение его исправного функ
ционирования, проводимым по заказу Абонента.
2. Порядок предоставления услуг.
2.1. Предоставлять услуги круглосуточно, ежедневно, без перерывов, за исклю-чением проведе
ния с соблюдением требований действующего законодатель-ства, лицензиями, необходимых ре
монтных и профилактических работ.
2.2. Подключить SIM-карты к сети Организатора подвижной связи, выделить Абоненту в поль
зование на период действия Договора Абонентские номера и оказывать Абоненту услуги в соответ
ствии с заказанным им по Договору пе-речнем и объемом.
3. Объем предоставления услуг.
3.1 Количество обслуживаемых транспортных средств - 1 школьный автобус.
4. Конфиденциальность и неразглашение информации.
4.1. Любая информация, отнесенная Сторонами к договору, считается конфиденциальной и не
возможность доступа третьих лиц к содержащейся на SIM-карте информации.
5. Требования к качеству выполнения услуг.

5.1 .Оказывать заказчику услуги в соответствии с законодательными и иными нормативными пра
вовыми актами Российской Федерации, лицензиями.

Контрактный управляющий Л.В. Лаба